浙江大学医学院考点2010年执业医师资格考试报名及现场资

格审核有关事项的通知执业医师考试 PDF转换可能丢失图片

或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/649/2021_2022__E6_B5_99_E

6_B1_9F_E5_A4_A7_E5_c22_649588.htm 各有关单位及考生：

根据国家医学考试中心的有关规定，现将本考点2010年执业

医师资格考试网络报名、现场资格审核有关事项通知如下：

一、网络报名 1、报名条件 详见医师资格考试报名资格规定

（2006版）及关于修订《医师资格考试报名资格规定（2006

版）》有关条款的通知。 2、网上报名时间 考生按照试用期

医疗机构考点归属，于2010年2月22日-3月22日自行上网报名

，报名网址：www.nmec.org.cn（国家医学考试中心）。不得

跨考点和逾期报名。 考生的工作单位名称必须统一按照国家

医学考试中心报名软件提供的标准名称填写，如报名软件中

查询不到，则依照单位的法人代码证的名称填写。为了区别

试用单位为浙江省中医院的考生身份，凡属于“浙江中医药

大学”学生身份的，试用期工作单位请填写并修改为“浙江

省中医医院”；属于职工身份的，请填写“浙江省中医院”

。“浙江医院分院”的考生，工作单位请填写“浙江医院分

院”。因单位名称填写不规范引起的信息数据丢失，后果由

考生自负。 考生应直接在网上报名时上传照片。 二、资格审

核 1、资格确认 （1）医院初审时间：3月10日－3月22日 （2

）考点复审时间：3月23日－26日 上午8：30分-11：30分；下

午1：30分-4：30分。 （3）考点复审地点：浙江大学华家池

校区南大门校医院四楼 （4）各单位集体复审时间安排如下

： 3月23日上午省血液中心、浙大校医院、省新华医院、省卫

生监督所、省疾病预防控制中心、省医学科学院、省国际旅

行保健中心。 3月23日下午省皮肤病防治研究所、省立同德医

院、省肿瘤医院 3月24日上午省人民医院（含望江山院区）、

浙江医院（含分院）、省针推医院 3月24日下午浙江中医药大

学、省中医院 3月25日上午浙医附属妇院、浙医附属儿院、浙

医附属口腔医院 3月25日下午浙医附属一院 3月26日上午浙医

附属二院 3月26日下午浙医附属邵院 2、考生报名提交材料

（1）考生报名从网上填写下载并签字确认的“医师资格考试

报名暨授予医师资格申请表”一份，申请表需有考生照片。

（2）本人有效身份证明及复印件，毕业证书原件及复印件各

一份。复印件需加盖报名材料初审单位公章。 （3）试用机

构出具的试用期满一年并考核合格证明（2010年8月31日为试

用期一年期限最迟截止日）。 （4）小二寸免冠正面半身照

片2张。上交的照片应与打印在《医师资格考试报名暨授予医

师资格申请表》上的照片一致。2张照片用信封包装并封口（

照片和信封须注明姓名、试用单位、单位编排的汇总序号）

。医学 教育网搜集整理 （5）、对取得执业助理医师资格申

报执业医师资格考试的，还应当提交执业助理医师资格证书

和注册证书的原件及复印件、执业时间和考核合格证明。 三

、试用期单位须对证书原件和复印件进行初审确认 医师资格

考生试用期单位须对证书原件和复印件进行初审，确认二者

相符后，由相关部门盖章，盖章后的复印件上交考点。具体

如下： 1、考生毕业证书、身份证原件初审后，复印件需由

试用期单位人事部门审核盖章确认。 2、执业助理医师资格

证书原件初审后，复印件由试用期单位医务管理部门盖章确

认。 3、浙江大学医学院考生毕业证书、身份证原件初审后

，复印件由学生工作办公室盖章确认。 4、毕业当年参加考

试的医学专业硕士、博士研究生和七年制硕士生以及长年制

毕业生，未发毕业证书的，由其学校研究生管理部门出具学

历证明。通过考试后，凭毕业证书原件和复印件领取执业医

师资格证书。 四、缴纳考试经费 执业医师260元/人，执业助

理医师250元/人 五、医院资料汇总 各医院报名结束后，将每

个考生的材料汇集装订，考生依照报名类别

（110-120-130-140-150-210-220-230-240-250）姓名拼音字母AZ

顺序排列，以EXCEL电子表和书面表格汇总，EXCEL电子表

发至考点邮箱：nzy@zju.edu.cn 六、考试报名联系 浙大医学院

考点办公室地点：浙江大学华家池校区校医院（侧门）四楼

联系电话：倪贞燕88208372陈艳88208373 传真：0571-88208372

浙江省执业医师资格考试浙大医学院考点办公室 二O一O年

二月二十五日 100Test 下载频道开通，各类考试题目直接下载

。详细请访问 www.100test.com